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ひなまつり

バレンタイン ホワイトデー

春分の日

文化の日
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スポーツの日

3
10
17
24

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

秋分の日

敬老の日

クリスマス

憲法記念日

みどりの日 こどもの日 振替休日

母の日
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元日

成人の日

23
30勤労感謝
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父の日
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※２２～２８  水泳進級チェック
                      （週２回）

※１～２１  体育進級チェック
※１８・２１  ダンス進級チェック
※１５～２１  水泳進級チェック
                      （週１回・週２回）
※ 下旬 春のスノーキャンプ

※２５～３１  水泳進級チェック
                      （週１回・週２回）

※２２～２８  水泳進級チェック
                      （週２回）

※８～２８  体育進級チェック
※２４・２７  ダンス進級チェック
※２２～２８  水泳進級チェック
                       （週２回）
　　　　　　　

※１５～２１  水泳進級チェック
                       （週１回・週２回）
※ 短期教室　７月末より

※８～１１  夏季休館日
※２５～３１  水泳進級チェック
                      （週２回）
※８/１１分は９/２８までに
　振替練習をお願いします
    （欠席登録は不要です）

※２３～２８  水泳進級チェック
                      （週２回）
　　　　　　　

※２２～２８  水泳進級チェック
                      （週１回・週２回）
　　　　　　

セントラルウェルネスクラブ24高崎 TEL 027－345－7611

※２５～３１ 水泳進級チェック
                      （週1回・週２回）

※８～２８  体育進級チェック
※２３・２８  ダンス進級チェック
※２２～２８  水泳進級チェック
                      （週１回・週２回）

※１～２１  体育進級チェック
※１６・１９  ダンス進級チェック
※１５～２１  水泳進級チェック
                      （週２回）
※下旬 冬のスノーキャンプ
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